Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Deliberazione /(9 é\@/ del

4 I g
é @ ggﬁf’u jfg
-
A & B
£ b ;
O 4 (:‘ijiﬂ.

Oggetto: Liquidazione/pagamento indennizzo quote abbattimento capi ovi/caprini colpiti
da febbre catarrale. Allevatore Sig. Basciu Mauro

acquisita

atteso

considerato

recepito

sentito

Il Direttore Generale

la legge 218/1998 unitamente alla nota 40168 del 15 Novembre 2000
dell’ Assessorato all’Igiene e Sanitd per gli indennizzi correlati all’abbattimento
dei capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

che I’Amministrazione Comunale di Carbonia ha regolarmente emesso
Pordinanza di abbattimento n°183/2000 per i capi ovi-caprini di proprieta del
Sig.Basciu Mauro, codice fiscale BSC MRA 61H04 B745Q, codice azienda
ITO12CA190

che il Servizio Veterinario ha provveduto a verificare la determinazione n°
138/2001 per complessive lire 1.068.870 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
del Sig.Basciu Mauro, codice fiscale BSC MRA 61H04 B745Q, codice azienda
ITO12CA190, in quanto coerente con le normative vigenti

il Decreto n°® 2045/2000 dell’ Assessorato all’Igiene e Sanita per i finanziamenti
relativi alle indennitd di liquidazione/pagamento per I'abbattimento dei capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario




Azienda Unita Sanitaria Locale 7 Segue Deliberazione n { J 7 4 /2001
Carbonia

DELIBERA

» Acquisire agli atti aziendali copia dell’ordinanza municipale n°183/2000, unitamente a copia
della determinazione municipale n°138/2001

» Confermare la liquidazione di lire 1.068.870 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
dell’ Allevatore Sig.Basciu Mauro codice fiscale BSC MRA 61HO4 B745Q), codice azienda
ITO12CA190

» Demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al pagamento dell’importo
sopra determinato mediante emissione Assegno Circolare non trasferibile

» Determinare che I'importo di lire liquidato/pagato venga imputato sul codice 440709 del
vigente piano dei conti aziendali denominato “Fondo indennizzo abbattimento capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale”.

Direttore Generale
Simeone

I As




Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

S1 attesta che la deliberazione n° | /{ 24 /2001 risulta affissa all’albo

legale aziendale, per dieci giorni, a decorrere

dal § 9 MAR 268 al 78 MAR, 2001

p; Fd

i

11 Responsabile Affari Generali

Il Responsabile del procedimento
a




i DI CARBONIA

DETERMINAZIONE N° Agg DEL

L. SINDACO

VISTO i F.U. delbe LL.SS. approvato con R.D. 27 Luglio 1434 n° ].2(15;

VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria, approvato con D.P.R.O8 Febbraio 1954 n°32();
VISTA ta Legpe23 Dicembre 1978 n® 833:

VISTA fa Legge 23 Gennaio 1968 n® 34,

VISTA la Lepge 02 Giugno 1988 n® 218;

VISTO if Decreto del Ministero della Sanitd 20 Luglio 1989 n® 208;

VISTO i Decreto ded Ministero defli Sanitd 19 Agosto 1996 n® 587;

VISTA fa nota ARIS prot. n® 27791 det 30 Agosto 2000,

VISTA la propria Ordinanza n® /{85 del A5 08. 8000 con la quale veniva disposto "abbattimento ¢ la

distruzione degh ovini / caprini colpiti da Febbre Cutarrale degli Oving:
VISTA la relazione di stima analitica del Servizio Veterinario defla Azienda U.S.L. n® 7 di Carbonia sui capi ovini/ca-
prini ahbattuti ¢ distrulti in applicazione della Ordinanza Sindacale di cui sopra, di propricti del Sig. BASC ey
HA RO natoa CARBORAIA il O4.06. &4 residenic in
CARBONIA . vafoc CANNAS DI SOFPRA . 0° 6, codice liscale RSCHRA € 4 HOY BIasa,

VISTO il listing della medin dei prezzi per clascuna specic ¢ categoria rilevati datla ISMEA  nella scltimana

dal -4"9 3] Q, 2000 0L A0.2000 .cheta parte integrante del presente atto;

DETERMINA

In Eire ’{;’81450 {ferlie, 7 ‘ _ i .a/xl'
Cifre letlere

L ammontare complessivo delic indennitd da corrispondere al Sig. 8/’( SCIL/ /‘fz‘iV/‘QO

Nalo a C A R,E::O AN A tl 04'. O05. 64 residente nel Comune di Cﬂ RBO’U //4

W1LOC CANNAS DI SorPAn® é codice fiseale N°BSC HRA éd H04 B 7?4.5 &_

 SINDACO
Andb(///?é’) AAss




CITTA DI CARBONIA

COMUNE DI

I, SINDACO

VISTA la propriz Ordinanza n® ’!93 de AS. 03- Zooo nclla quale veniva disposto Pabbattimento

degli ovinif caprini con sintomatedogia clinica riferibite alla Blue Tongue di‘prupricl;l del Sig. BASC /é:f
HAU Ro ntox CARRONIA 1 ©04.06. 64 ¢ residente in
CARBONIA wuloc CANNAS DI SOPRA w6

VISTO it Regolamento di Polizia Veterinaria 08 Febbraio 1954 n®320;
VISTA la Legge 02 Giugno 1988 n® 218;
VISTQ il Decreto det Ministero della Sanitadel 20 Luglio T989 0°298,

VISTA fa nota ARIS prot. n® 27791 del 30 Agosto200(

ATTESTA

1) Ia picna csecuzione deli'Qrdinanza Sindacate n® /{95 del IS . 08 8000

2y che il suindicate alfevatore ha rispetiato e norme stabilite dalle suindicate legpi sanitaric,

CARBONIA & 19 GEN 2000

St %%SINDAC;/& Qy
"‘“ zﬁ:% }ﬁ’/ : W}ﬂ b&d

¢




